381.529.298-08, com endereço comercial na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, Avenida Brigadeiro Faria 
Lima nº 4.440, 9º andar, CEP 04538-132, para o cargo de Membro Suplente do Conselho Fiscal indicado pela 
acionista UBS AG. Fixar, em até R$ 323.475,20 (trezentos e vinte e três mil, quatrocentos e setenta e cinco reais 
e vinte centavos), a remuneração total a ser paga aos Membros Titulares e Suplentes do Conselho Fiscal, no 
período compreendido entre julho/2021 e dez/2021. Fixar os pró-labores mensais dos membros titulares do 
Conselho Fiscal em R$ 10.108,60 (dez mil, cento e oito reais e sessenta centavos), que equivale a um décimo da 
remuneração média mensal dos membros da Diretoria Executiva, para o período de maio/2021 a dezembro/2021, 
excluídos os valores relativos a benefícios e remuneração variável. A remuneração dos membros suplentes do

[...]

contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, 
contra as relações de consumo, a fé pública ou a propriedade. O conselheiro eleito perceberá, a título de pro labore, 
o valor mensal de R$ 10.108,60 (dez mil, cento e oito reais e sessenta centavos). 6. Encerramento: Nada mais 
havendo a tratar, foi oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer uso, e, como ninguém se manifestou, foram 
os trabalhos suspensos para a lavratura desta ata em forma de sumário dos fatos ocorridos, nos termos do artigo

[...]

acompanhadas dos relatórios da Administração e do Auditor Independente, e do parecer do Conselho Fiscal; ii. 
Aprovar a destinação do resultado do exercício encerrado em 31 de dezembro de 2021, acompanhado do parecer 
do Conselho Fiscal, no valor de R$ 62.998.904,94 (sessenta e dois milhões, novecentos e noventa e oito mil, 
novecentos e quatro reais e noventa e quatro centavos), nos seguintes termos: 

Destinação do Resultado

Resultado do Exercício 2021 Reserva Legal Dividendos Obrigatórios Reserva de Investimento

R$ 62.998.904,94 R$ 3.149.945,24 - R$ 59.848.959,70

iii. Fixar o limite de R$ 1.260.000,00 (um milhão e duzentos e sessenta mil reais) a título de remuneração global 
dos administradores da Companhia para o exercício de 2022. 
iv. Fixar, em até R$ 524.171,60 (quinhentos e vinte e quatro mil, cento e setenta e um reais e sessenta centavos), 
a remuneração total a ser paga aos Membros Titulares e Suplentes do Conselho Fiscal, no exercício de 2022. v. 
Fixar os pró-labores mensais dos membros titulares do Conselho Fiscal em R$ 11.213,88 (onze mil, duzentos e 
treze reais e oitenta e oito centavos). A remuneração dos membros suplentes do Conselho Fiscal estará 
condicionada ao efetivo exercício da suplência e será proporcionalmente calculada, em razão do período das 
atividades exercidas. vi. Aprovar o orçamento de capital para o exercício de 2022, nos termos do Anexo I a este